

# چی بیازیم؟

بدیع ولی نیا



## Fall Guys

## فال‌گایز (ساده‌لوحان)

سال ساخت: ۲۰۲۰

سازنده: مدیاتونیک

کارگردان: جیمی رای‌دینگ

چند نفره

در دسترس بر روی:



جهتِ دویدن یا راه رفتن‌اش را تغییر می‌دهد اما با این حال، بردن این بازی بسیار سخت است و بزرگ و کوچک ندارد!

هر بازی، از چند راند مختلف تشکیل شده که برنده‌های هر راند، می‌توانند به مرحله‌ی بعد بروند و بازنده‌ها هم در همان راند حذف می‌شوند. هر راند، شامل یک مینی‌گیم تصادفی (راندوم) هم می‌شود؛ مینی‌گیم‌هایی که در بیشتر مواقع بسیار سرگرم‌کننده و جذاب هستند و برای عبور، به ترکیبی از مهارت، حوصله و گاه شانس نیاز دارند.

بازی دارای مینی‌گیم‌های بسیاری است که در انتها و پس از اتمام پنج مینی‌گیم، یک نفر (یا گروه) تاج را بر سرش می‌گذارد و برنده‌ی بازی می‌شود. گیم‌پلی بازی، به معنای واقعی هنرمندانه‌است؛ هم‌زمان ساده

فال‌گایز یک بازی گروهی آنلاین و رایگان است که در آن رقابت‌های متنوعی انجام می‌شود و بازیکن باید سعی کند تا حذف نشود. مسابقات و چالش‌ها همگی از نوع کماندویی هستند؛ پریدن از روی سطوح لغزنده یا متحرک، غلتیدن از بین حلقه‌ها و نهایتاً نیفتادن از ارتفاع!

اما نخستین چیزی که در بازی فال‌گایز به چشم بازی‌کننده می‌خورد، رابط کاربری ساده در این بازی است که باعث می‌شود بازی کردن آن برای تمامی سنین آسان باشد. منو کاملاً ساده و بدون پیچیدگی است طوری که بازی‌کننده به راحتی می‌تواند به هر مود از بازی که بخواهد وارد شود. به همین دلیل، کسی از وقت گذراندن با فال‌گایز، گیج یا خسته نمی‌شود. برای مثال بازی‌باز در فال‌گایز فقط می‌پرد و در همین حین،



بعد می‌رود درحالی‌که شاید اگر تنها بود، صعودش ناممکن می‌نمود. تیم بازی در نگاه نخست، کودکانه و رنگارنگ است که باعث می‌شود بچه‌ها بیشتر به سوی آن جذب شوند اما هرکس از هر سنی که پای این بازی بنشیند، قطعاً از این بازی لذت خواهد برد بلکه به آن اعتیاد پیدا خواهد کرد. بازی «ساده‌لوحان» شاید آن بازی‌ای نباشد که درون خود معانی پیچیده‌ی روان‌شناسی یا پیام‌های عمیق فلسفی و انسانی را نهفته باشد ولی قطعاً می‌تواند بازیکن را تا ساعت‌ها، درون دنیای خود و دور از دنیای واقعی نگاه دارد؛ دنیای یک بازی بتل رویال غیرمعمولی که در آن از خشونت و خونریزی اثری نیست و تنها با چالش‌های جذابش

و دشوار! طوری‌که ممکن است گاهی بازی‌باز دسته بازی‌اش را از شدت خشم به کناری بیندازد و یا وقتی دیگر، با شادی بی‌پایان پیروزی خود را جشن بگیرد. یکی از جذاب‌ترین و البته حرص‌درآورترین موضوعات در فال‌گایز، رقابت تیمی است! این رقابت گروهی در عین حال که هیجان‌انگیز است و حس تعامل خوبی ایجاد می‌کند، مثل رقابت در دنیای واقعی به عوامل بسیاری برای پیروزی بستگی دارد از جمله روند حوادث و شانس که شاید نیمی از امکان بُرد یک بازیکن به آن وابسته باشد. همچنین در مدل تیمی، اگر هم تیمی‌های بازیکن بتوانند اول و دوم بشوند، بازیکن خیلی راحت به مرحله

شما را سرگرم می‌کند. سرگرمی ناب و هیجانِ خوش آب و رنگ، بدون خشونت، بدآموزی و نکات منفی بسیاری از بازی‌های امروز که شاید بتوان گفت در نسل جدید بازی‌ها، نظیرش زیاد پیدا نمی‌شود!



# FALL GUY -ULTIMATE KNOCKOUT-